
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificar parcialmente la RDIR-2024-59-E-UNC-DIR#CNM- EX-2024-00197985- -
UNC-ME#CNM

 
Visto

La solicitud presentada por los señores padres del estudiante Gael Ian Bender en donde solicitan la anulación del pedido de
pase de la RDIR-2024-59-E-UNC-DIR#CNM.

Considerando

Que la situación personal del estudiante, por decisión de la Vicedirección Académica, amerita que el mismo sea recibido en el
Colegio.

Por ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 1.- Rectificar parcialmente  la RDIR-2024-59-E-UNC-DIR#CNM, dejando sin efecto el pase solicitado por los padres del
estudiante Gael Ian Bender DNI 51704803, siendo incorporado como estudiante al segundo año en el ciclo 2024.

Art.2.- Disponer que por Despacho de Estudiantes de Nivel Secundario,  se habiliten los cambios mencionados en  el sistema
de gestión institucional y se notifique a Regencia

Art.3. Protocolícese, comuníquese, publíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-189-E-UNC-DIR#CNM
		2024-04-24T08:17:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T08:57:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T08:57:17-0300
	GDE UNC




